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1058015
Malte Mobil 0152-24037066

Email

2. Betr. Carsten Mobil 0174-8309025
Email

1058070
Norden Barbara Telefon 0170-9368584

Email

1058174
Melina Meyer Telefon 0152 05362049

Email

Mobil
Email

1058198
Lena Mobil 0173-7476258

Email

1058305 FC Nordheide
Heiko Mobil 0151-28861088

Email

Schröder Johannes Mobil 0171-8667758
Email johannes-schroeder-2006@web.de

1058333
Angela Mobil 0151-20658053

Email

Ina Email

1058260
Sievers Mary Mobil 0151-12455735

Email

Holsten Lisa Mobil 0160-2555307
Email

1058410
Jannik Mobil 0172-4243471

Email

Mobil 0173-9072051

FC Alfstedt/Ebersdorf
Train Tiedemann

malti-1108@gmx.de

Arnswald
carsten.arnswald@avacon.de

GSV Brillit 9er
Train

baanjonorden5@gmail.com

TV Hassendorf
Train

memeyer@gmx.net

TrA

TUS Hemslingen-Söhlingen 9er
Train Brockmann

Train Albers
albers-heiko@web.de

MaVer

FC Ostereistedt/Rhade II 9er
Train Gerke

martens-gerke@ewe.net

TrainAss Schleßelmann i.schlesselmann@freenet.de

TSV Timke II 9er
Train

sievers.mary@web.de

MaVer
lisa.otten@t-online.de

TUS Tiste II 9er
Train Röttinghausen

jannik_roettinghausen@web.de

MaVer Schucher Patrice
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Email
Email

1058440 MTV Wilstedt e.V.
Stefan Mobil 0178-8488551

Email

Sebastian Mobil 0176-43816273
Email

tus-tiste@web.de
yasmine.kraemer@gmx.de

Train Niebuhr
s.niebuhr@gmx.de

Betr Lorentz
s.lorentz@gmx.net

mailto:leifsibert@web.de
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johannes-schroeder-2006@web.de
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